Tầng 4 – Tòa nhà Peco, số 9/84 phố Ngọc Khánh,

phường Giảng Võ, thành phố Hà Nội hoặc tại Công ty đấu giá hợp danh Nhất An

Phú – Chi nhánh Tây Bắc. Địa chỉ: Số 470, đường Trần Đăng Ninh, phường Tô

Hiệu, tỉnh Sơn La. Số điện thoại: 0824.413.789.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.112.041.000,đ (Hai tỷ một trăm

mười hai triệu không trăm bốn mươi mốt nghìn đồng).Giá khởi điểm đã bao gồm

thuế thu nhập cá nhân, thuế thu nhập doanh nghiệp nhưng chưa bao gồm thuế giá

trị gia tang, lệ phí trước bạ, các chi phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản.

Mọi chi phí liên quan đến thuế giá trị gia tăng, bàn giao chuyển quyền sở hữu, sử

[...]

chính trong hoạt động đấu giá tài sản; quy định việc thu, chi, quản lý và sử dụng

tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước của người tham gia đấu giá

không được nhận lại theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản.

7. Tiền đặt trước: Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 316.000.000,đ (Ba

trăm mười sáu triệu đồng). Tiền đặt trước không tính tiền lãi; phí nộp, nhận lại

tiền đặt trước do người tham gia đấu giá chi trả.

8. Đối tượng và điều kiện đăng ký tham gia đấu giá:

- Người đăng ký tham gia đấu giá là đại diện hộ gia đình, cá nhân trong và

ngoài tỉnh có nhu cầu tham gia đấu giá và phải có đủ năng lực hành vi dân sự;